
南阳理工学院共享自行车服务采购项目流标公告

（招标编号：HNHW-2024-1201）

       
一、内容：

   一、采购项目名称：南阳理工学院共享自行车服务采购项目

二、采购项目编号：HNHW-2024-1201

三、采购公告发布日期：2024年 12月 16日

四、评审日期：2024年 12月 30日

五、采购方式：竞争性磋商

六、流标情况: 有效投标人不足三家，本次项目流标。

七、流标公告发布的媒介：

本次流标公告，同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招投标公共服务平台》

上发布。

十、联系方式

1. 采购人信息

名称：南阳理工学院

地址：南阳市宛城区长江中路 80号

联系人：陈老师

联系方式：15537767369

2.采购代理机构信息

名称：河南合旺工程管理咨询有限公司

地址：南阳市范蠡路宏江升龙苑 6号楼 11楼 1113室

联系人：王女士

联系方式：17637789567

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳理工学院。                    

三、联系方式

   招 标 人：南阳理工学院                         

   地    址：南阳市长江路 80 号                                                 



   联 系 人：陈老师                             

   电    话：15537767369                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南合旺工程管理咨询有限公司

   地    址： 范蠡路与理想路交叉口宏江升龙苑 6号楼 1113室

   联 系 人： 王冬冬

   电    话： 17637789567

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T17:07:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T17:07:39+0800
	BJ
	ePolicy




